ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 117/2025

SÙMULA: Nomeia os membros da Comissão
de seleção de Mérito e Avaliação de Habilitação
dos Editais Aldir Blanc.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, Oscar Delgado, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei e para firmar Termo de Execução Cultural
com Recursos da política Nacional Aldir Blanc de Fomento à
Cultura – PNAB (LEI Nº 14.399/2022 e o DECRETO Nº
11.740/2024):
RESOLVE:
Art.1º Nomear os membros da Comissão Avaliadora de Mérito
e Avaliação da Habilitação e acompanhamento, nos Editais de
Seleção: Edital Lei Aldir Blanc – Fomento Cultural e Cultura
Viva, que será composta por 3 (três) membros da Secretaria de
Cultura, Esporte e Lazer, sendo eles :
Membro: Reinaldo Mello Machado
RG: 4.***.***-6
CPF: 592.***.***-72

Membro: Cleber Luiz de Souza
RG: 6.***.***-1
CPF: 919.***.***-49

Membro: Cassiano Gonçalves
RG: 1.***.***-5
CPF: 087.***.***-80

PARÁGRAFO ÚNICO: A Comissão Avaliadora será
coordenada pela Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Santa Maria do Oeste – PR, em 28 de Março de 2025.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:B7DF6A5B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/03/2025. Edição 3246
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

31/03/2025, 08:18 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B7DF6A5B/5f292acec99731cc6bab92e018ee6fca5f292acec99731cc6bab92e018ee6fca 1/1